
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  

 

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                            

13 мая 2024 г                        с. Мичуринское                                            № 90  
 

Об отмене постановления № 88 от 02.05.2024 
«Об организации и проведении электронного 

аукциона на право заключения договор аренды 

земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Мичуринского 
сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

Российской Федерации от 26.06.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь 

статьями 39.1-39.20 "Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 №136-ФЗ, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, Администрация Мичуринского сельского поселения  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление № 88 от 02.05.2024 «Об организации и проведении 

электронного аукциона на право заключения договор аренды земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» . 

2.  Отменить электронный аукцион на право заключения договоров аренды земельного 

участка сроком на 10 лет 8 месяцев: 

Лот №1- земельный участок площадью 36575 кв.м с кадастровым номером 

90:02:140401:392, который расположен по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. 

Лечебное, ул Мичуринская, 2б категория земель: земли населенных пунктов; вид разрешенного 

использования: Производственная деятельность. 

3. Разместить соответствующую информацию на официальном сайте www.torgi.gov.ru и 

сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым. 

4. Обнародовать настоящее постановление на Портале муниципальных образований 

Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования. 

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета - 

глава администрации Мичуринского сельского  

поселения                                                                                                                       О.В. Сотникова 

http://www.torgi.gov.ru/

